a

,., jr,::;ii
',2,--,::",l,.,.,,,,,*,\../#*\1

_-GiаЁL'
де6}Y_-

Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК))

Протокол Ns 294/УКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кРазрабоmка проекmно-смеmной dокуменmацаu dля вьtполненuя меропраяmuй по mехно-
лоzuческол|у прuсоеduненаю заявumеля к элекmрuческu.rп сеmял, 10/0,4 кВ dля СП к3ЭС>

фuлuала АО кfРСКл кАtпурскuе элекmрuческuе сеmш)
закупка 2028 разdел 2.I.I.

г. Благовещенск nOb-, оз 2018

Еис м зI806083797
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен на право заключения договора
на выполнение работ: Разрабоmка проекmно-смеmной dокуменmацuu dля вьtполненuя ме-
ропрuяmuй по mехнолоzuческому прuсоеduненuю заяваmеля к элекmраческuлl сеmям
10/0,4 кВ dля СП к3ЭСу фuлuала АО к!РСК> кАtпурскuе элекmрuческuе сеmuD закупка
2028
Плановая стоимость закупки: 769 938.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2028 разлел2.1,.1. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуоIцuл|u условuялl lокул4енmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу Л} 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников за-

са
]tlt

Наuмено в ан ае у часmнu ка Заявка без НДС Заявко с НДС Сmавка
ндс

Без НЩС
1 ИП Казюра Евгения Ивановна

инrvкпп 280l 120l 8l30/
огрн зl6280l00075779

726552.00 726552,00

2 Общество с ограниченной ответственностью
"ЭК "Светотехника"
инн/кпп 280 1 l 939б8/280 1 0 1 00 1

огрн l l4280l002167

7б9938.00 908526.84 18%

По вопросу ЛЪ 2

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка 2028 разdел 2, L l
Предлагается rrризнать заявки ИП Казюра Евzенuя Ивановна, Обulесmво с оzраначен-

ной оmвеmсmвенносmью |'ЭК "Свеmоmехнuка" удовлетворяющим по существу условиям
,Щокументации о закупке и принять их к дaльнейшему рассмотрению.

По вопросу }Ф 3
у итогов заJIвок:J рalп,кr4[jUБк]

месmо в umоzовой

ранilсаровке
Наuменованuе u adpec учасmiluка

IteHa заявкu на учасmuе 0

запросе цен, руб. без НДС

1 место

ИП Казюра Евгения Ивановна
б75000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовеrценск, Чайковского ул, 20 офис
(квартира) 54

726 552.00

2 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "Эк "светотехникаli

675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск г, Артиллерийская ул, 1 16

769 938.00

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен Разрабоmка проекmно-смеmной dоку.uенmа-

цuu dля вьlполненuя льеропрuяmuй по mехноло?аческому прuсоеduненuю заявumеля к
элекmрuческuлl сеmям 10/0,4 кВ dля СП кЗЭС> фшtаала АО KЩPCK> кАмурскuе элекmрu-
ческuе сеmuD (закупка 2028 раздел 2.1.1.) участника, занявшего первое место в итоговой
ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ИП Казюра Евгения Ивановна
(675000, Российская Федерация, Амурская область, Благовещенск, Чайковского ул, 20
офис (квартира) 54). I_{eHa без Н,ЩС: 726 552.00 руб. (Н!С не предусмотрен). Условия опла-
ты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания актов сдачи-приемки
выполненньгх работ обеими сторонами. Сроки выполнения работ: до 15.06.20l8 г. Гарантии
выполненньгх работ: Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение ра-
бот, а также на устранение лефектов, возникших по его вине составляет: 5 (пять) лет, Срок
действия оферты: до к31> декабря 2018 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнапова Т.А,
(4 l б2)з97-з07

Странича 2 из 2